



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L9412

检测报告

TEST REPORT

东莞市信准检测技术服务有限公司

Dongguan True Safety Testing Co., Ltd.



Tel: 86-769-85088050

4001086960

E-mail: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C 日期:2024 年 02 月 29 日 页码: 第 1 页 共 12 页

申请商： 广州杰森动漫文化有限公司
地址： 广州市海珠区昌岗东路 257 号之一 801-803 室
制造商： 佛山森罗文化用品有限公司
地址： 广东省佛山市顺德区北滘镇黄龙村龙乐路 3 号明峰高新科技园 C 座 3 层

以下测试样品信息是由申请者所提供及确认：

样品名称： 《人鱼陷落》流荧版收藏卡第一弹 105AA02001
测试年龄： 36 个月以上
年龄标识： 8 岁以上
要求年龄： 36 个月以上
接样日期： 2024 年 02 月 26 日
测试日期： 2024 年 02 月 26 日 至 2024 年 02 月 29 日
测试结果： 请参见下一页
测试要求：

国家玩具安全标准 GB6675-2014

-GB6675.1-2014：限定增塑剂要求	符合
-GB6675.2-2014：机械与物理性能	符合
-GB6675.3-2014：易燃性能	符合
-GB6675.4-2014：特定元素的迁移	符合

签发
授权签字人

签发日期
盖章



This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司
广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室
电话:+86-0769-85088050 传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com <http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 2 页 共 12 页

样品描述:

编号	描述
1	纸质卡片

GB 6675.1-2014 玩具安全 第 1 部分 基本规范

测试条款	测试项目	测试结果
5.3.7	邻苯二甲酸酯	合格

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 3 页 共 12 页

5.3.7 限定增塑剂要求

测试结果:

检测方法:参考 GB/T 22048-2022, 采用 GC-MS 进行检测。

测试项目	CAS	单位	MDL	限值	结果 1
邻苯二甲酸二丁酯 (DBP)	84-74-2	mg/kg	30	--	N.D.
邻苯二甲酸丁苄酯 (BBP)	85-68-7	mg/kg	30	--	N.D.
邻苯二甲酸二异辛酯 (DEHP)	117-81-7	mg/kg	30	--	N.D.
邻苯二甲酸二丁酯 (DBP)+ 邻苯二甲酸丁苄酯 (BBP)+ 邻苯二甲酸二异辛酯 (DEHP) 总和	--	mg/kg	30	1000	N.D.
邻苯二甲酸二正辛酯 (DNOP)	117-84-0	mg/kg	30	--	N.D.
邻苯二甲酸二异壬酯 (DINP)	68515-48-0 28553-12-0	mg/kg	100	--	N.D.
邻苯二甲酸二异癸酯 (DIDP)	26761-40-0 68515-49-1	mg/kg	100	--	N.D.
邻苯二甲酸二异壬酯 (DINP)+邻 苯二甲酸二正辛酯 (DNOP)+邻 苯二甲酸二异癸酯 (DIDP) 总和	--	mg/kg	100	1000	N.D.

备注:

- 1.mg/kg=ppm=0.0001%
2. N.D.=未检出 (<MDL)
3. MDL=方法检测限

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 4 页 共 12 页

GB 6675.2-2014 玩具安全 第 2 部分 机械与物理性能

测试条款	测试项目	测试结果
4.1	正常使用	合格
4.2	可预见的合理滥用	合格
4.3	材料	--
4.3.1	材料质量 (目检)	合格
4.3.2	膨胀材料	不适用
4.4	小零件	--
4.4.1	36个月以下儿童使用的玩具	不适用
4.4.2	36个月及以上但不足72个月儿童使用的玩具	合格
4.5	某些特定玩具的形状、尺寸及强度	--
4.5.1	挤压玩具、摇铃及类似玩具	不适用
4.5.2	小球	不适用
4.5.3	毛球	不适用
4.5.4	学前玩偶	不适用
4.5.5	玩具奶嘴	不适用
4.5.6	气球	不适用
4.5.7	弹珠	不适用
4.5.8	半球形玩具	不适用
4.6	边缘	合格
4.7	尖端	合格
4.8	突出部件	不适用
4.9	金属丝和杆件	不适用
4.10	用于包装或玩具中的塑料袋或塑料薄膜	合格

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 5 页 共 12 页

测试条款	测试项目	测试结果
4.11	绳索和弹性绳	不适用
4.12	折叠机构	不适用
4.13	孔、间隙、机械装置的可触及性	不适用
4.14	弹簧	不适用
4.15*	稳定性及载重要求	不适用
4.16	封闭式玩具	不适用
4.17	仿制防护玩具（头盔、帽子、护目镜）	不适用
4.18	弹射玩具	不适用
4.19	水上玩具	不适用
4.20	制动装置	不适用
4.21	玩具自行车	不适用
4.22	电动童车的速度要求	不适用
4.23	热源玩具	不适用
4.24	液体填充玩具	不适用
4.25	口动玩具	不适用
4.26	玩具滚轴溜冰鞋、单排滚轴溜冰鞋及玩具滑板	不适用
4.27	玩具火药帽	不适用
4.28*	声响要求	不适用
4.29	磁体和磁性部件	不适用
5	测试方法	--
5.1	总则	合格
5.2	小零件测试	合格
5.3	某些特定玩具的形状及尺寸测试	不适用
5.4	小球测试	不适用

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 6 页 共 12 页

测试条款	测试项目	测试结果
5.5	毛球测试	不适用
5.6	学前玩偶测试	不适用
5.7	玩具部分或部件的可触及性测试	不适用
5.8	锐利边缘测试	合格
5.9	锐利尖端测试	合格
5.10	塑料薄膜厚度测试	合格
5.11	绳索测试	不适用
5.12	稳定性及超载测试	不适用
5.13	关闭件和玩具箱盖测试	不适用
5.14	仿制防护玩具冲击测试	不适用
5.15	弹射物、弓箭动能测试	不适用
5.16	自由轮及制动装置性能测试	不适用
5.17	电动童车的速度测试	不适用
5.18	温升测试	不适用
5.19	液体填充玩具的渗漏测试	不适用
5.20	口动玩具耐久性测试	不适用
5.21	膨胀材料测试	不适用
5.22	折叠机构及滑动机构测试	不适用
5.23	可洗涤玩具预处理	不适用
5.24	可预见的合理滥用测试	--
5.24.1	总则	合格
5.24.2	跌落测试	合格
5.24.3	大型玩具的倾倒测试	不适用
5.24.4*	有轮乘骑玩具的动态强度测试	不适用
5.24.5	扭力测试	合格

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 7 页 共 12 页

测试条款	测试项目	测试结果
5.24.6	拉力测试	合格
5.24.7	压力测试	不适用
5.24.8	挠曲测试	不适用
5.26	磁体拉力测试	不适用
5.27	磁通量指数	不适用
5.28	磁体冲击测试	不适用
5.29	磁体浸泡测试	不适用
Annex B.2	安全标识指南	--
B.2.1	标识定义和位置	合格
B.2.2	年龄组	合格
B.2.3	小零件和含小零件的玩具	合格
B.2.4	气球	不适用
B.2.5	小球和弹珠	不适用
B.2.6	水上玩具	不适用
B.2.7	童床或游戏围栏上的悬挂玩具	不适用
B.2.8	与食品接触的玩具	不适用
B.2.9	供成人组装的玩具	不适用
B.2.10	童床上的健身玩具及类似玩具	不适用
B.2.11	仿制防护玩具	不适用
B.2.13	功能性玩具	不适用
B.2.14	玩具滚轴溜冰鞋、单排滚轴溜冰鞋及玩具滑板	不适用
B.2.15	弹射玩具	不适用
B.2.16	玩具风筝	不适用
B.2.17	玩具自行车	不适用
B.2.18	玩具火药帽	不适用

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 8 页 共 12 页

测试条款	测试项目	测试结果
B.2.19	产生高脉冲声音的玩具	不适用
B.2.20	供8岁及以上儿童使用的磁/电性能实验室装置	不适用
Annex B.3	说明文献	--
B.3.1	资料和说明	不适用
B.3.2	童床、游戏围栏上的悬挂玩具	不适用
B.3.3	童床上的健身玩具及类似玩具	不适用
B.3.4	玩具箱	不适用
B.3.5	液体填充出牙器和液体填充牙咬玩具	不适用
B.3.6	供成人组装的玩具	不适用
Annex C	连接在童床和游戏围栏上的玩具的设计指南	不适用
Annex D	玩具枪标识	不适用

备注：“*”表示该条款或项目不在CNAS认可范围内。

GB 6675.3-2014 玩具安全 第3部分 易燃性能

测试条款	测试项目	测试结果
4.1	要求	合格
4.2	头戴玩具	不适用
4.3	化装服饰	不适用
4.4	供儿童进入的玩具	不适用
4.5	具有毛绒或纺织表面的软体填充玩具（动物和娃娃等）	不适用

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 9 页 共 12 页

GB 6675.4-2014 玩具安全 第 4 部分:特定元素的迁移

检测方法:参考 GB6675.4-2014, 采用 ICP-OES 进行检测。

可溶出元素	单位	MDL	限值	结果 1
镉 (Cd)	mg/kg	5	75	N.D.
铅 (Pb)	mg/kg	5	90	N.D.
铬 (Cr)	mg/kg	5	60	N.D.
汞 (Hg)	mg/kg	5	60	N.D.
锑 (Sb)	mg/kg	5	60	N.D.
钡 (Ba)	mg/kg	5	1000	N.D.
砷 (As)	mg/kg	5	25	N.D.
硒 (Se)	mg/kg	5	500	N.D.

备注:

- 1.mg/kg=ppm=0.0001%
2. N.D.=未检出 (<MDL)
3. MDL=方法检测限

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024年02月29日

页码: 第 10 页 共 12 页

样品图片:



This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话: +86-0769-85088050

传真: +86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024年02月29日

页码:第11页共12页



This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东20号201室

电话: +86-0769-85088050

传真: +86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>



检测报告

报告编号： TST20240201286-6C

日期:2024 年 02 月 29 日

页码: 第 12 页 共 12 页



*******报告结束*******

检测报告无批准人签字及加盖信准公司检验检测专用章无效，本报告中检测结果仅对受测样品负责。

本报告中的检测数据结果仅供科研、教学、企业内部质量控制、企业产品研发等目的用。

未经 TST 书面同意，不得部分复制本报告，亦不可作为宣传品使用。

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Dongguan True Safety Testing Co., Ltd., this test report shall not be copied except in full and published as advertisement.

东莞市信准检测技术服务有限公司

广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室

电话:+86-0769-85088050

传真:+86-0769-81221086

邮箱: tst@tst-test.com

<http://www.tst-test.com>